

PunktumCom Holding ApS

Julsøvej 201, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 46 88 66

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Michael Trillingsgaard Mejdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PunktumCom Holding ApS Julsøvej 201 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 46 88 66 Stiftet: 18. december 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. september - 31. august 7. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Trillingsgaard Mejdahl Peter Christer Hellqvist Teddi Vinqvist
Direktion	Michael Trillingsgaard Mejdahl
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Leadsense ApS under konkurs, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ændret ift. tidligere år, da datterselskabet er lukket, og selskabet har overtaget aktiviteten herfra.

Selskabets væsentligste aktivitet er nu online markedsføring, SEO, SEM, E-mail marketing, konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har overtaget aktiviteterne i datterselskabet PunktumCom ApS som efterfølgende er opløst.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	159.436	-24.480
1 Personaleomkostninger	-2.557	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.643	0
Andre finansielle indtægter	0	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	-92.487	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-4.711
Resultat før skat	62.436	-34.182
Skat af årets resultat	-34.794	3.784
Årets resultat	27.642	-30.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.398
Disponeret i alt	27.642	-30.398

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.858	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.858</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	245.808
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>245.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.858</u>	<u>245.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.630	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	396
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.388
Tilgodehavender i alt	<u>222.630</u>	<u>14.784</u>
Likvide beholdninger	<u>36.772</u>	<u>6.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.402</u>	<u>21.404</u>
Aktiver i alt	<u>269.260</u>	<u>267.212</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	89.136	61.494
Egenkapital i alt	164.136	136.494
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.362
Selskabsskat	32.398	0
Anden gæld	47.726	1.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.124	130.718
Gældsforpligtelser i alt	105.124	130.718
Passiver i alt	269.260	267.212
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	75.000	61.494	136.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.642	27.642
	75.000	89.136	164.136

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.557</u>	<u>0</u>
	<u>2.557</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Sambeskatningen med datterselskabet PunktumCom ApS opfatter peioden 1. september til 31. december 2020 hvorefter datterselskabet opløses.
